
OD MASSEY FERGUSON

270-405 k MF 8700 S



w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

02

V celé přístrojové desce se odráží nový náhled na design a funkce modelu MF 8700 S, 
které zlepšují výkon, pohodlí, použitelnost, účinnost a spolehlivost.

MF 8700 S – Bodyscan nový dotyk účinnosti

Vyšší účinnost zaručuje lepší trakci 

• Až 405 k - Nejvýkonnější traktory Massey Ferguson všech 
dob, zajišťují absolutní výkon s nízkými provozními náklady 

•  Inteligentní řízení vzduchu se systémem Cyclair pro 
zajištění nejlepší výkonnosti chlazení ve všech podmínkách

• Výkonný, silný a hbitý model MF 8740 S nabízí unikátní 
poměr výkon-hmotnost 26,7 kg/k, jímž zajišťuje optimální 
výkonnost, maximální úspornost a ochranu půdy

Absolutní pohodlí a bezpečnost pro vyšší produktivitu pracovního dne 

• Široká, tichá kabina se čtyřmi sloupky nabízí výhled do 360°

• Ergonomické ovladače se snadným použitím

• Dva druhy výbavy podle vašich potřeb 

• 16 pracovních světel LED rozšiřuje pracovní den i na noc

Vysoký výkon s nejnáročnějšími prvky

• Hydraulický průtok 205 l/min umožňuje vysokou produktivitu 

• Zadní závěs 12 000 kg, zvládá širokou škálu nářadí 

• Až 6 externích ventilů vzadu a 2 vpředu 

• Power Beyond napájí propracované systémy



OD M
ASSEY FERGUSON

03

Zvolte si správnou pneumatiku pro ochranu 
cenné půdy  

Zadní kola s průměrem 2,15 m zlepšují trakci, 
snižují zhutňování půdy a maximalizují výkonnost. 

Varianta Michelin AxioBib 2 zvyšuje počet 
výstupků v kontaktu s půdou, vytváří „mini pásy“, 
které prodlužují otisk o 26 %, účinněji rozdělují 
hmotnost a zlepšují trakci až o 28 %.

Účinná pohonná soustava zvyšuje 
produktivitu 

• Převodovka Dyna-VT s řízením výkonu motoru 
dodává vyšší výkon, když jej nejvíce potřebujete  

• Dokonalá kombinace motoru a převodovky - 
spojení pro maximální výkon.

Technologie MF na dosah ruky

• Terminál MF Datatronic 5 s dotykovou 
obrazovkou

• Pokročilý a intuitivní 

• 9-ti palcová dotyková obrazovka

• MF Auto návod. Centimetrová přesnost 
díky široké nabídce korekčních signálů 
včetně přijímačů Trimble a NovAtel 

• MF ISOBUS s joystickem Multipad: 
Účinné a pohodlné použití.   



w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

04 Upravte si traktor podle svých potřeb.
Standardní a volitelné vybavení. 

Efficient Exclusive

Motor

AGCO Power, 6 válců/8,4 litrů se systémem SCR „vše v jednom Stage V“ l l

Řízení výkonu motoru (EPM) s přídavným výkonem a dvěma paměťmi otáček motoru l l

Převodovka

Páka ovládání výkonu l l

Opěrka ruky s ovladači a T-pákou l –

Opěrka ruky s ovladači a pákou MultiPad m l

Dyna-VT 50 km/h* Eco s dynamickým řízením traktoru (DTM) při celkové hmotnosti vozidla 15 t   l l

 Dyna-VT 40 km/h Super Eco s dynamickým řízením traktoru (DTM) při celkové hmotnosti vozidla 18 t  m m

Paměti tempomatu C1 a C2 l l

ParkLock l l

Prostředí obsluhy

Manuální klimatizace   l –

Automatická klimatizace m l

Sluneční clony 360° l l

Sedadlo se systémem tlumení a vzduchovým odpružením Super Deluxe m –

Sedadlo Maximo Evolution se vzduchovým odpružením Super Deluxe l l

Rádio, CD, MP3, připojení Bluetooth, USB & přední příslušenství l l

Teleskopické zpětné zrcátko s dvojím úhlem pohledu l –

Teleskopická zpětná zrcátka s dvojím úhlem pohledu s elektrickým seřízením a vyhříváním  m l

Aktivní mechanické odpružení kabiny m l

Technologie

16 provozních světel LED m m

Terminál Datatronic 5 s 9" s dotykovou obrazovkou l l

Příprava na správu řídicí nápravy přívěsu l l

Dvojité ovládání (automatizace předního a zadního přippojení) l l

Radarová kontrola a kontrola prokluzování l l

Systém řízení souvratí l l

 MultiPad s přiřazením ovladačů ISOBUS m l

Speedsteer l l

MF Auto návod m l

Přijímač NovAtel - až centimetrová přesnost m l

Přijímač Trimble - až centimetrová přesnost m m

Ovládání sekce MF (ovládání 24 sekcí) m m



OD M
ASSEY FERGUSON

05

Efficient Exclusive

Podvozek a hydraulika

Elektro-hydraulické ovladače na dosah prstů l l

Joystick s programovatelnými funkcemi l l

Power Beyond se spojkami m l

Elektronická kontrola napojení s aktivní kontrolou přepravy l l

Funkce Auto PTO l l

 Automatické řízení trakce (pohon všech kol a uzávěrka diferenciálu)   l l

Hydraulické horní táhlo m m

Integrovaný systém předního závěsu  m l

Integrované PTO vpředu m m

Pohodlí 

Externí kontrola zdvihu na náraznících l l

Externí spouštění/zastavování PTO a ovladače externího ventilu na náraznících l l

Externí ovládání zadního závěsu, kontrola ventilů na nárazníku l l

Přídavná zdířka pro standardní zástrčku nářadí m m

Další vybavení (parametry se mohou lišit podle trhu)

Odpružená přední náprava - Quadlink l l

Otočné přední nárazníky l l

Pneumatická brzda přívěsu l l

Pneumatická a hydraulická brzda přívěsu m m

  KLÍČ

 – Není k dispozici
	l Standardní výbava
	m Volitelné
 * V závislosti na trhu / předpisech

MF 8700 S
A – Rozvor m 3,1
B – Celková délka od rámu předního závěsu po ramena zadního závěsu mm 5 552
B – Celková dálka od předního závěsu po ramena zadního závěsu mm 6 200
C – Výška ve středu zadní nápravy po horní část kabiny mm 2 353
D – Maximální výška mm 3 515

Rozměry

B
A

CD



w
w

w.
m

as
se

yf
er

gu
so

n.
co

m

06

Motor MF 8727 S MF 8730 S MF 8732 S MF 8735 S MF 8737 S MF 8740 S

Typ motoru Technologie „Vše v jednom“ Stage V AGCO POWER 

Počet válců / počet ventilů / obsah  - / - / cm3  6 / 4 / 8 400

Sání Dvě turbodmychadla s chlazením vzduchu na mezistupni plnění a eWastegate na straně vysokého přeplňování

Typ vstřikování Common rail

Typ ventilátoru Vistronic – proměnlivé otáčky ventilátoru

Maximální výkon při 1 950 ot/min ✪ ISO k 270 295 320 350 370 400

Maximální krouticí moment při 1 500 ot/min ✪ Nm 1 220 1 300 1 390 1 530 1 540 1 540

Maximální výkon s EPM ✪ ISO k 300 325 350 380 400 405

Maximální krouticí moment s EPM ✪ Nm 1 300 1 390 1 500 1 590 1 600 1 600

Max. výkon dostupný u hřídele PTO 
(OECD, přesnost +/- 3 %)

k 225 250 275 300 320 355

Objem palivové nádrže litry 600

Objem nádrže AdBlue® litry 60

Servisní interval hodin 500

Převodovka Dyna-VT 

Typ Převodovka s plynulou změnou převodu a s dynamickou správou traktoru (DTM)

Rozsah rychlostí na poli km/h Dopředu: 0,03-28 km/h - dozadu: 0,03-16 km/h

Rozsah rychlostí na vozovce km/h
Dopředu: 0,03-50 km/h* - dozadu: 0,03 až 38 km/h

40 km/h Eco při 1 400 ot/min - 50 km/h* Eco při 1 550 ot/min

Zadní závěs a hydraulika

Typ spodních táhel Kategorie 3 nebo 4

Maximální nosnost zdvihu, na konci táhel kg 12 000

Hydraulický typ Snímač zatížení s uzavřeným okruhem

Maximální průtok litry/min 205

Maximální tlak Bary 200

Maximální počet zadních externích ventilů 6

 Přední závěs a přední PTO

Typ Integrované na podvozku s nezávislým řízením ventilů, elektro-hydraulické ovládání

Typ spodních táhel Kategorie 3

Standardní vybavení

  KLÍČ

 ✪ ISO TR14396
 – Není k dispozici
 * V závislosti na trhu a předpisech



OD M
ASSEY FERGUSON

07

Přední závěs a přední vývodový hřídel (pokrač.) MF 8727 S MF 8730 S MF 8732 S MF 8735 S MF 8737 S MF 8740 S

Maximální nosnost zdvihu, na konci táhel kg 5 000

Maximální počet předních externích ventilů 2

Otáčky motoru při otáčkách 1000 předního odběru energie ot/min 2 036

Zadní tříbodový závěs a vývodový hřídel

Provoz a ovládání Elektro-hydraulické zapojené. Ovládání spouštění/zastavování na opěrce ruky a na zadním nárazníku, s automatizací souvratě

Výběr otáček Elektro-hydraulické ovladače v kabině

Otáčky motoru při 540 Eco / 1000 ot/min 1 577 / 1 970

Otáčky motoru při 1000 / 1000 Eco ot/min 1 970 / 1 605

Průměr hřídele palce 1 3/8 " 6 & 21 per; 1 3/4" 20 per

Kola a pneumatiky (k dispozici celá řada. Obrať te se na svého prodejce)

Přední 620/75R30     620/75R30     600/65R34     650/60R34

Zadní 650/85R42     710/85R38     710/75R42     900/60R42

Hmotnost

Průměrná hmotnost / minimální hmotnost / maximální hmotnost kg 12 500 / 10 800 / 18 000

Maximální celková hmotnost vozidla kg 18 000

Vy
na

lo
žil

i j
sm

e 
zn

ač
né

 ú
sil

í, 
ab

y 
in

fo
rm

ac
e 

v 
to

m
to

 v
ýt

isk
u 

by
ly 

co
 n

ej
př

es
ně

jší
 a

 c
o 

ne
ja

kt
uá

ln
ěj

ší.
 N

ep
ře

sn
os

ti,
 c

hy
by

 
či 

ne
do

st
at

ky
 n

el
ze

 v
ša

k 
vy

lo
uč

it 
a 

úd
aj

e 
o 

pa
ra

m
et

re
ch

 s
e 

m
oh

ou
 k

dy
ko

li 
zm

ěn
it 

be
z p

ře
dc

ho
zíh

o 
up

oz
or

ně
ní

. V
eš

ke
ré

 
pa

ra
m

et
ry

 te
dy

 o
vě

řte
 s

e 
sv

ým
 p

ro
de

jce
m

 n
eb

o 
di

st
rib

ut
or

em
 M

as
se

y 
Fe

rg
us

on
 p

ře
d 

ja
ký

m
ko

li 
ná

ku
pe

m
.

VR
Nastupte do svého traktoru Massey Ferguson pomocí chytrého telefonu.

Použijte aplikaci čtečky kódu 
QR. Můžete si ji zdarma stáhnout 
z iTunes nebo z obchodu 
Android Play.

Otevřete aplikaci a oskenujte 
tento kód QR...

...a nastupte do svého 
traktoru Massey Ferguson.

Zažijte eXperience VR 3D 
kliknutím na příslušnou ikonu, 
používejte ve spojení se 
soupravou VR.

1. KROK 2. KROK 3. KROK 4. KROK

Zažijte eXperience ve 2D, pohybujte svým chytrým 
telefonem všemi směry nebo použijte prsty  



Odpovědné využívání lesů© AGCO SAS. 2019  | A-CS-16680  |  Čeština

®  je celosvětová značka společnosti AGCO.

www.MasseyFerguson.co.uk

www.facebook.com/masseyfergusonuk
Twitter.com/MF_EAME
Instagram.com/MasseyFergusonGlobal
www.YouTube.com/MasseyFergusonGlobal


